МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОЕТКУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

01 сентября 2020г.                                                                                                       № 68/1

Об организации и проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2020-2021 учебном году.

                  Во исполнение приказов Управления образования администрации Чесменского

МР №340 от 31.08.20 «Об обеспечении организации и проведения всероссийской

олимпиады школьников в Чесменском МР в 2020-2021 учебном году», в соответствии с

Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников  и планом работы

Управления образования.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЗД по УВР Хайбулиной И.М.:

1.1. Обеспечить проведение олимпиады на базе образовательной организации согласно

графику проведения олимпиады;

1.2. Обеспечить участие всех заявивших о своем участии обучающихся в школьном этапе

олимпиады в соответствии с графиков проведения школьного этапа олимпиады;

1.3. Создать школьный оргкомитет по организации и проведению школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников на базе образовательной организации;

1.4. Предоставить в методический кабинет Управления образования в письменной форме

в срок до 17 сентября 2020 г. заявление о согласии на обработку персональных данных

участников всероссийской  олимпиады школьников по форме и заявку в бумажном и

электронном виде от ОО на участие учащихся образовательной организации в школьном

этапе олимпиады;

1.5. Обеспечить сохранность и конфиденциальность олимпиадных материалов во время

нахождения их в образовательной организации;

1.6. наградить победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников поощрительными грамотами.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                     Чернышова Е.Г.

  С приказом ознакомлены:

1.____________ Хайбулина И.М.